
Постановление Администрации Глушковского района №88 от 01.06.2016 г. "Об
уполномоченном органе Администрации Глушковского района Курской области

 
 
  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от “01”  июня   2016г.  № 88            
307450, п.Глушково Курской области         
 

Об уполномоченном органе администрации
Глушковского района Курской области
 
В соответствии с требованиями Федерального закона от 13 июля 2015 года №224-ФЗ «О
государственно-частном, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации  и
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановлением администрации Курской области от 11 февраля 2016 года № 62-па «Об
уполномоченном органе исполнительной власти Курской области»  Администрация
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить отдел экономической политики и прогнозирования администрации
Глушковского района Курской области органом местного самоуправления, уполномоченным
на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона
от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-
частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя
Главы администрации Глушковского района Курской области по финансовой политике
Руденко Е.П.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Глава   Глушковского района
Курской области                                                                            П.М.Золотарев
 
 


